ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 августа 2020года

	№
	92/380-4

	 ЗАТО Озерный

О перечне печатной продукции по выборам депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва 13 сентября 2020 года
В соответствии с пп. «л» пункта 11 статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 г. №01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный», территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:

Утвердить перечень печатной продукции по выборам депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва 13 сентября 2020 года (прилагается).
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Ж.А. Середа